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Undofen All in One Spray do stóp i obuwia 150 ml
 

Cena: 29,91 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 150 ml

Postać -

Producent OMEGA PHARMA POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
Undofen aktywny spray to produkt zaprojektowany z myślą o osobach z problemami z nadmierną potliwością stóp i nieprzyjemnym
zapachem. Produkt ma formułę 4w1, która umożliwia redukcję nadmiernej potliwości, usuwanie nieprzyjemnego zapachu, efektywną
dezynfekcję oraz pielęgnację stóp i obuwia.

W skład sprayu wchodzi aktywny składnik Dermosoft, który pomaga usuwać bakterie i grzyby odpowiedzialne za powstawanie
nieprzyjemnego zapachu oraz utrzymuje skórę stóp w suchym stanie. Dzięki temu środowisko staje się niekorzystne dla rozwoju infekcji
bakteryjnych.

Produkt może być stosowany zarówno na stopy, jak i wewnątrz butów. Aktywna formuła sprayu nie pozostawia mokrych ani białych
plam, a po jego użyciu skóra pozostaje świeża i przyjemnie pachnąca.

Opakowanie sprayu ma pojemność 150 ml, co umożliwia długotrwałe użytkowanie. Undofen aktywny spray jest przebadany
dermatologicznie, co daje pewność, że produkt jest bezpieczny dla skóry i nie wywołuje podrażnień.

Wskazania
przeciw poceniu się stóp,neutralizuje nieprzyjemny zapach,długotrwały efekt świeżości,zawiera składniki o właściwościach
przeciwbakteryjnych i przeciwgrzybiczych*,*produkt nie ma właściwości leczniczych

Składniki
Isobutane, Alcohol Denat., Propane, Triethyl Citrate, Butane, Isopropyl Myristate, Parfum, Propylene Glycol, Sodium Caproyl/Lauroyl
Lactylate, Salvia Officinalis Leaf Extract, Aqua, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Citral, Coumarin, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Limonene,
Linalool

Stosowanie
Undofen Spray do stóp i obuwia All in One to środek stosowany bezpośrednio na skórę. Zanim jednak go zaaplikujemy, musimy
dokładnie umyć oraz starannie osuszyć stopy.
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Przed użyciem energicznie wstrząsnąć pojemnikiem. Następnie zaaplikować równomiernie na stopy oraz do butów z odległości 15 cm.
Po aplikacji nie musimy wycierać stóp ani butów, gdyż spray doskonale się wchłania i nie pozostawia mokrych ani tłustych śladów,
wydziela natomiast przyjemny łagodny zapach.

Przeciwwskazania
NIEBEZPIECZEŃSTWO: Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie grozi wybuchem. Chronić przed dziećmi.
Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie
rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Nie wdychać rozpylonej
cieczy. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C/122°F.
Puste opakowanie usunąć zgodnie z zasadą segregacji odpadów.

Produkt odpowiedni dla dorosłych i dzieci od 10. roku życia.

Producent
Perrigo Poland Sp. z o.o.

Zawartość opakowania
150
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